
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 

      Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai, ngày          tháng 4 năm 2022 
 

                                                  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng đề án phát 

triển sản xuất nông nghiệp hữu cơ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 

2021-2030 của Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng nông 

lâm thủy sản trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

 
 

         CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 
 

 

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 29 tháng 3 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;   

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ 

Tài chính quy định quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức 

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức 

xã hội - nghề nghiệp; 

         Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo số 2061/BC-STC 

ngày 19/4/2022. 
 

                                           QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng đề án phát triển 

sản xuất nông nghiệp hữu cơ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021-2030 

của Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng nông lâm thủy sản trực 

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, cụ thể:  

1. Tên gói thầu: Xây dựng đề án phát triển sản xuất nông nghiệp hữu cơ 

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021-2030 của Chi cục Phát triển nông 



thôn và Quản lý chất lượng nông lâm thủy sản trực thuộc Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn (Danh mục chi tiết kèm theo). 

        2. Tổng giá trị các gói thầu khoảng: 4.469.312.000 đồng, (Bằng chữ: Bốn 

tỷ, bốn trăm sáu mươi chín triệu, ba trăm mười hai nghìn đồng), bao gồm thuế 

phí theo quy định. 

- Giá dùng làm căn cứ đánh giá hồ sơ dự thầu cung cấp gói thầu trên căn cứ 

giácủa đơn vị có chức năng thẩm định giá, nhưng không được lớn hơn giá gói 

thầu trong quyết định này. 

- Các chi phí hợp lý phát sinh trong quá trình mua sắm tài sản, dịch vụ, căn 

cứ các quy định hiện hành, đơn vị thực hiện quyết toán theo thực tế và đảm bảo 

chế độ hoá đơn chứng từ đầy đủ. 

  3. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí sự nghiệp nông nghiệp năm 2022. 

  4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, thực hiện qua mạng, lựa 

chọn nhà thầu trong nước. 

 5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, hai túi hồ sơ.  

 6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Qúy II năm 2022  

 7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

     8. Thời gian thưc hiện hợp đồng: 06 tháng kể từ ngày ký kết hợp đồng. 

      Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo Chi cục Phát triển 

nông thôn và Quản lý chất lượng nông lâm thủy sản thực hiện Điều 1 Quyết 

định này theo đúng quy định.  

      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.   

      Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất 

lượng nông lâm thủy sản và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.       

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch và Các Phó Chủ tịch; 

- Chánh - Phó Văn phòng; 

- Lưu: VT, KTNS 
    ThaiTM  

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Võ Tấn Đức  

 

 

 



DANH MỤC CHI TIẾT 

(Đính kèm Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /4/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh) 

 

STT Nội dung  

Nội dung chi tiết “ Đề án phát triển sản xuất nông nghiệp hữu cơ trên địa bàn 

tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021-2030” được thực hiện theo các quyết định sau:  

 

1 

 

Quyết định 4779/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 về việc phê duyệt đề 

cương “ Đề án phát triển sản xuất nông nghiệp hữu cơ trên địa bàn tỉnh 

Đồng Nai giai đoạn 2021-2030” 

2 
Quyết định số 754/QĐ-UBND ngày 28/3/2022 về việc phê duyệt danh 

mục xây dựng “ Đề án phát triển sản xuất nông nghiệp hữu cơ trên địa 

bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021-2030” 

 

 


		2022-04-20T08:27:45+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-04-20T10:10:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-04-20T10:10:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-04-20T10:10:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




